Flevo Jaap van der Krol Bad Baanrecords

Categorie Naam Licentie Tijd Locatie Datum Baan

25 meter vrije slag heren

6 jaar  Naud Mook 28.03  Nikerk  07-03-2020 25

7 jaar  Jens Vos 25.82  Nijkerk  07-03-2020 25

8 jaar  Chris van Dijk 201500163 25.70  Nijkerk  25-03-2023 25

9 jaar  Yorick van Bruggen 201300277 22.02 Nijkerk  26-06-2023 25
10 jaar  Sjors Pijl 201100865 18.67 Nijkerk  02-07-2022 25
11 jaar  Lukas van Veen 201002395 18.67 Nikerk  02-07-2022 25
12 jaar  Thomas van Bruggen 201000113 17.34  Nijkerk  02-07-2022 25
14 jaar  Patrick Zwart 200400343 12.99  Nijkerk  17-12-2018 25
25 + Frans de Lange 199206249 14.04  Nijkerk  17-12-2018 25

50 meter vrije slag heren

8 jaar  Chris van Dijk 201500163 54.05 Nijkerk  04-11-2023 25

9 jaar  Yorick van Bruggen 201300277 52.02 Nikerk  25-03-2023 25
10 jaar  Sjors Pijl 4222  Nijkerk  19-11-2022 25
11 jaar  Sjors Pijl 201100865 41.14 Nijkerk  25-03-2023 25
12 jaar  Thomas van Bruggen 201000113 33.38 Nykerk  25-03-2023 25
13 jaar  Jacco Rook 200402141 29.02 Nijkerk  26-06-2018 25
14 jaar  Jacco Rook 200402141 29.26  Nijkerk  26-06-2018 25
15 jaar  Patrick Zwart 200400343 28.71  Nijkerk  01-07-2019 25
16 jaar  Daniel Rykov 200204975 28.47 Nijkerk  20-04-2019 25
17 jaar  Thijs Pijl 200601979 29.90 Nijkerk  26-06-2023 25
20 + Gilbert van de Beek 199601607 26.77 Nijkerk  26-06-2018 25
25+ Evert Guliker 199800245 26.33  Nijkerk  26-06-2023 25
30 + Frans de Lange 199206249 30.69  Nijkerk  25-03-2023 25
45 + Pieter Buitelaar 197601693 27.84 Nijkerk  25-03-2023 25
50 + Adolf Lozeman 197301631 37.84 Nijkerk  26-06-2023 25
55+ Ruud Boele 196601677 37.28 Nijkerk  02-07-2022 25
70+ Bob Buikema 55.89 Nikerk 01-07-2019 25
75 + Bob Buikema 194500139 58.83  Nijkerk  02-07-2022 25

100 meter vrije slag heren
10 jaar  Mattias van der Veen 201000887 1:58.25 Nikerk  15-02-2020 25

11 jaar  Sjors Pijl 1:36.47 Nikerk  04-02-2023 25
12 jaar  Lucas van Veen 201002395 1:31.67 Nykerk  04-02-2023 25
13 jaar  Guus Pijl 200900691 1:31.67 Nijkerk  04-02-2023 25
14 jaar Robin van As 200803661 1:14.80  Nijkerk  10-12-2022 25
15 jaar Robin van As 200803661 1:22.79  Nikerk  16-12-2023 25
16 jaar  Thijs Pijl 200601979 1:03.85 Nijkerk  19-11-2022 25
17 jaar  Thijs Pijl 200601979 1:13.94  Nijkerk  16-12-2023 25

20 + Renzo Meester 200202897 1:29.29  Nijkerk  16-12-2023 25
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Gilbert van de Beek

Frans de Lange
Pieter Buitelaar
Ruud Boele
Bob Buikema

199601607
199206249
197601693

59.48
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1:04.45
1:34.69
2:06.75
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200 meter vrije slag heren

Mattias van der Veen

Sjors Pijl
Lucas van Veen
Guus Pijl
Robin van As
Robin van As
Thijs Pijl

Thijs Pijl
Renzo Meester
Frans de Lange
Frans de Lange
Picter Buitelaar
Ruud Boele
Bob Buikema

201000887

201002395
200900691
200803661
200803661
200601979
200601979
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199206249
199206249
197601693

4:10.67
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300 meter vrije slag heren

Sjors Pijl

5:13.18

Nijkerk

400 meter vrije slag heren

Mattias van der Veen
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Guus Pijl
Robin van As
Robin van As
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201000887
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8:28.52
6:56.82
6:47.48
6:28.84
6:03.86
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800 meter vrije slag heren

Alon Meijer
Lucas van Veen
Guus Pijl

Guus Pijl
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201002395
200900691
200900691
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12:42.03
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Robin van As
Thijs Pijl

Thijs Pijl
Renzo Meester
Frans de Lange
Pieter Buitelaar

200803661
200601979
200601979
200202897
199206249
197601693

12:43.14
11:21.78
11:01.42
13:39.30
12:30.06
11:50.11
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1500 meter vrije slag heren

Guus Pijl
Robin van As
Thijs Pijl

Thijs Pijl
Renzo Meester
Frans de Lange
Picter Buitelaar

200900691
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